Информационный бюллетень
«Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
	№ 166 от 07.05.2024 г.
Учредитель: Совет Новосельского сельского поселения Новокубанского района

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2024 г.						 № 59					    п. Глубокий

О признании утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района № 161 от 20 декабря 2012 года «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином»

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с приведение  правовых актов в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 20 декабря 2012 года № 161 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района».

Исполняющий обязанности главы
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
Л.И. Кулаксузов

	Информационный бюллетень
«Вестник Новосельского сельского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:
352207, Краснодарский край, Новокубанский район, пос. Глубокий, ул.Школьная, 11А.
Главный редактор  Л.И.Кулаксузов
	Номер подписан к печати
07.05.2024 г. в 10-00
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 07.05.2024 г.
Распространяется бесплатно